
 令和４年 10月号 

   

  

   

 

 

 

 

 

 

日 曜日  

１ 土 開園日 

２ 日  

３ 月  

４ 火  

５ 水  

６ 木 家族会 

７ 金  

８ 土  

９ 日  

10 月 スポーツの日 

11 火  

12 水 精神科検診 

13 木  

14 金 避難訓練 

15 土 開園日 

16 日  

17 月 （～22日まで）ラポール作品展 

18 火  

19 水  

20 木  

21 金  

22 土  

23 日  

24 月  

25 火  

26 水  

27 木 オンブズパーソン活動日 

28 金  

29 土 開園日 

30 日  

31 月  

新型コロナウイルスの感染

状況について減少傾向にあ

りますが、引き続き感染対

策を行っていきますが、ご

家庭におかれましても感染

対策へのご協力をお願いい

たします。 

第 2 松風園だより 

強度行動障害支援者養成研修 

20日（火） 

神奈川サービス管理責任者リモート研修 

1日（木）6日（火）16日(金)28日（水） 

自閉症療育講座 

13日（火） 

相談研修 

21日（水）22日（木） 

 

ますます秋の深まり

が感じられるこの

頃。１０月はラポー

ル作品展へ出展する

ための準備が始まっ

ています。9 月より

制作活動が始まり、

芸術の秋を楽しんで

います。 

 

お散歩コースに 

コスモスが咲き始めまし

た。 

 

9月職員研修 

園だよりのレイアウトが変わりました。 

さらにご意見をお聞かせいただければ幸いです。 


